Silvestri

xiiii Anno Silvestri pape

Hoc quod ista anniversaria specialiter debent ministri dñi nostri sive constituti p[ro]b[ato]r[um]
 Primum anniversarium est. Cum radius abbas deliebet meche cui ann[us] agitur cum duob[us] q[uo]d
 trinitate p[re]dictio quod nominatur Trinitatis g[loria] sito in obniallo[re]. quod dat Joh[ann]es hezil et
 frater suus. Dita rehbergerin cui ann[us] agitur cum duob[us] quarti trinitati p[re]dictio Trinitatis
 molnhallowe quod dat Johanne hezil et frater suus. Cum radius erzvbiu[m] cui ann[us] agitur
 de uno p[re]dicto cum uno. q[uo]d trinitati p[re]dicto dant[ur] suu[r] sibi. In inferiori hallowe de uno agitur
 uiter wesser et hmanno d[omi]no erzvbiu[m] vnum. q[uo]d trinitati p[re]dicto hoc dat faber filialiter suis.
 Eginshain de sapientia more leguntur vnum. q[uo]d trinitati Insalatricem anniversariu[m] de vitolo ep[iscopatu]m
 vnum. q[uo]d trinitati p[re]dicto hoc dat Blenkouer. In sterren Berina vnum. q[uo]d trinitati et anniversario
 d[omi]ni vnum. In wieser p[ro]p[ter] trinitati et unam halteram auene hoc dat dictus Grober et
 fratres sui. In salingen dictus Gir dat dominus duos q[uo]d trinitati et duos q[uo]d auene et tres
 pullos. Insalatre in hego. Et dictus herwelingen tria quarti trinitati et unum pullum.
 In deringen plebanus duo quarti bliginius deago sito in krambi. In ebdolungeni tres
 q[uo]d trinitati. In goetishusen sex quarti blig. et duos lob tenarios et unum pullum.

Johannes murer de Barow dat anniversarium ad uacuas. f. Antiquis de
 domo quod Linda fuit hennica de Vosuera sita in der Vorstadt
 in die Martini. Cuius h[ab]it[us] notetur est anniversariu[m]. idem.